1.96Perc IIBB Misiones  129.978.81  2.547.58

0.90Perc IIBB Buenos Aires  129.978.81  1.169.81

0.75Perc IIBB CABA Padron General  129.978.81  974.84

21.00IVA_21  129.978.81  27.295.55

Subtotal:  129.978,81

Total IVA:  27.295,55

Total Percep. IIBB:  4.692,23

▌Total:  161.966,59

ciento sesenta y un mil novecientos sesenta y seis y 59 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088410840717Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5679. Basado en Entregas 5628.
Comentarios: